PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício n° 1248/2018

Garça, 26 de dezembro de 2018.

Requerimento n° 1092/2018
Vereador: José Luiz Marques
Assunto: Poda de árvore - Rua Princesa Izabel

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Secretário

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente informou que as podas serão inseridas no

cronograma de serviços.

Atenciosam^te.

JOÃO CARL^ DOfe SANTOS
Pref^o Muniçipal

Exmo. Sr.

JOSÉ PEDRO DOS SANTOS SOARES
Câmara Municipal de Garça
NESTA